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Rom A4007 

Saksliste 

-Rektor Bjørn og Assisterende rektor Mari kommer innom for å prate om samarbeid mellom 
elevrådet og ledelsen på skolen, og for å ta opp noen punkter: 

-Gratis skolematordning 

Snakker spesielt grøtordningen og om en eventuell fortsettelse av gratis mat etter jul. Det skal også 
være temauker i kantina. Elevrådet kommer med ønske om mer variert tilbehør/topping til grøten, 
som f.eks. oppkuttet frukt. Dette tas videre. 

-Treningsrommet i kjelleren 

I kjelleren er det et treningsrom, som er åpent og kan benyttes av alle elever fra 08.00 til 15.30 i 
hverdagene. 

-Åpningstid ved skolen 

Det er Ikke mulighet til å oppholde seg i skolebygget etter 16.00. (Mua har egne avtaler når det gjelder 
dette). 

-Jodel 

 Ledelsen reagerer på at det blir publisert navn og skriftlig trakassering av elever og lærere på appen 
jodel. Poster på jodel går utover enkeltelever og påvirker skolehverdagen deres. Kontaktlærere har 
blitt bedt om å ta opp Jodel i klassens time, tillitsvalgte bes også om å gjøre det samme. Mange har 
gitt tilbakemelding om Jodel, og alle bes om å tenke seg om og det som blir tatt opp. Tillitsvalgte 
elever har også et spesielt ansvar. Politiet har også blitt kontaktet, da enkelte ting som blir postet er 
straffbart. De har mulighet til å spore opp IP adresser.  

-Utenlandsturer 

I år blir det en utenlandstur på Ringerike Videregående, for Fransk II, vg 2 gruppene. Dette er på grunn 
av at penger som har blitt gitt i støtte gjennom Troll-avtalen skal bli brukt. Det blir ingen flere 
utenlandsturer på bakgrunn av karantenebestemmelser, Covid-19 osv. En annen grunn er 
gratisprinsippet da alle som går på VGs i Viken skal ha en gratis opplæring, derfor kan ikke en studietur 
med egenandel gjennomføres. Skolen ønsker også å redusere antall utenlandsturer med tanke på 
bærekraft og miljø. Det legges til grunn at flere turer kan gjennomføres neste år, men dette skal 
ledelsen se mer på 

-Elevrådet kommer med flere innspill om den nye ordningen, og ønsker en vurdering av saken. 

-Sabir miljøarbeider 

Flyttes til senere 

-Klassens time, hva skal den brukes til? 

Det er nå kultur i klassens time for å bare møte opp, ta fravær og gå. Klassens time skal brukes til å bli 
kjent med medelever, og det finnes et eget års hjul for klassens time som kontaktlærere skal ha 
kunnskap om og bruke. Lærere kan ta opp diskusjonstemaer for klassene, som f.eks. psykisk helse. 
Poenget er å bruke timene fullt, spesielt da for å styrke samholdet i klassen. 

 



 

 

 

Innspill og eksempler fra elevrådet: 

-Kakedager (at man fordeler enten på klasselista eller frivillighet, at noen skal ta med kake hver gang 
det avholdes klassens time) 

-Mua bruker klassens time til å planlegge konserter osv. De har et eget planleggingsstyre. 

-Mange klasser har en god klassens time hvor de holder blant annet quiz og diskuterer saker. Andre 
har kahooter, leker og andre aktiviteter. 

-Å bruke midler som fuelbox er også et alternativ 

-Har et opplegg hvor en rekke planlegger aktivitet for timen 

-Dele timen inn i 2 deler. Hvor en går til fravær, beskjeder og andre organisatoriske/praktiske ting, 
mens den andre delen er mer åpen. 

-Prate om studieteknikker 

-Alle tillitsvalgte skal spørre klassen sin om hvilke temaer de kunne ønsket seg at blir tatt opp i løpet av 
året 

 

-Kantinetilbudet-elevenes innspill  

-Prisene i kantina er varierte og dyre 

-Det er lite mattilbud som ikke inneholder svin, det ønskes derfor et mer variert tilbud av kjøtt. 

-Det er også lite vegetar/veganske tilbud, ofte må man spørre om å ta av skinken, og varmmaten 
inneholder alltid kjøtt. 

-Varmmaten er ikke helt egnet for elever og unge. Man ønsker noe som er litt mer enkelt og som 
høres fristende ut  

-Tidspunktene grøten blir servet er ikke ideelt for alle 

-Forespørsel om brus i kantina, eventuelt brusautomat 

-Mer variasjon i salatbaren, f.eks. mer kjøtt 

-Mindre kasting av mat som ikke blir kjøpt, forslag om å sette det på tilbud/selge det billigere litt før 
kantina stenger 

-Dyrt med hektopris, burde heller være fast pris 

-Orientere om OD 

-Od komiteen introduserer seg selv. Forklarer hva OD er. I år går pengene til unge i Sør-Afrika slik at de 
skal få de samme tilbudene og godene for oss. OD komiteen skal organisere, ringe rundt og skaffe jobb 
tilbud til elever som trenger hjelp til dette, de skal arrangere internasjonal uke og lage et alternativt 
opplegg til elever som heller drar på skolen. 

-De har laget en Instagram konto som heter @ODringerikevgs2021 



 Søke i EO i fondet til OD 

-OD komiteen skal søke om penger i EO fondet, som kan bidra til å styrke blant annet den 
internasjonale uken. 

 

-Orientere SMU 

-Mari prater kort om Skolemiljøutvalget, og hvordan det fungerer.  

-Elevrådsmedlemmer kan ta opp saker til SMU gjennom elevrådsleder og nestleder. SMU har møter 
for å diskutere saker. De skal også lage en egen møteplan for året. 

-Orientere om bylab 

-Elevene som stilte opp ble vist noen plakater inne i lokalet om visjoner for petersøya området. Det var 
mer informasjon enn innspill. Fikk en QR kode hvor man kan bidra til å velge hva man skal gjøre der.  

-Representant til UFT 

-Utsettes til neste møte 

-Innspill fra klassene/evt 

-Stolene er ubehagelige for noen elever 

-Temperatur og luft, noen melder ifra om at det er for varmt, mens andre sier det er for kaldt i 
klasserommene.  

-kaldt i kjelleren, varmeovnene fungerer ikke 

-nettet er tregt 

-Få søppelkasser rundt omkring på skolen. Det er ikke søppelkasser i klasserom og dette ønskes. 

-Lysene på doene i 4 etasje A-bygget fungerer ikke, slår seg av og på. 

-Det lukter kloakk i rom C3042 

-Ønske om egen boks til pant i klasserommet 

-Mua får samme utstyrsstipend som studie, og må derfor betale stor egenandel. Tas videre 

-Variasjon i temperatur på vannet i vannautomatene 

 

 


